

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 261891
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	email
ORI <i>1/01</i> 2016	Pavel Melichar	474 637 424 724 765 811	p.melichar@chomutov-mesto.cz

DODAVATEL

Stavby a montáže el. zařízení
Meisnerova 4322
430 01 , Chomutov
IČ: 44527730

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u Vás provedení stavebních úprav na investiční akci „Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulici Blatenská, Chomutov od ul. Škroupova k ul. Moravská“, na základě přiložené specifikace a výkazu výměr ze dne 17.8.2016, která je nedílnou přílohou této objednávky.

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
71 691,90,- Kč bez DPH 86 747,20,- Kč vč. DPH	30.9.2016

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
18.8.2016 Pavel Melichar <i>Melichar</i>	Radka Zemanová <i>Zemanová</i>	Mgr. Hana Nováková <i>Nováková</i>

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce veřejného osvětlení ul. Blatenská, Chomutov (Škroupova-Moravská)

Objekt:

16068-vo - Veřejné osvětlení ul. Blatenská, Chomutov (Škroupova-Moravská)

D O D A T E K č.1

KSO:

Chomutov

CC-CZ:

17.08.2016

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

IČ:

44527730

Uchazeč:

Václav Šedivý, Stavby a montáže el.zařízení, Mešnerova 4322, 430 01 Chomutov

DIC:

CZ460920080

Projektant:

IČ:

0,00

Poznámka:

Materiál

Montáž

4 383,00

67 308,90

Cena bez DPH

71 691,90

DPH základní
sazba

Základ daně
71 691,90
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
15 055,30
0,00

Cena s DPH

V CZK

86 747,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce veřejného osvětlení ul. Blatenská, Chomutov (Škroupova-Moravská)

Objekt:

16068-vo - Veřejné osvětlení ul. Blatenská, Chomutov (Škroupova-Moravská)

Místo:

Chomutov

Datum:

17.08.2016

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

Projektant:

0

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

4 383,00

67 308,90

71 691,90

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

2 106,00

2 507,70

4 613,70

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

756,00

3 183,60

3 939,60

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

1 521,00

1 229,00

2 750,00

M - Práce a dodávky M

0,00

60 388,60

60 388,60

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

0,00

60 388,60

60 388,60

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce veřejného osvětlení ul. Blatenská, Chomutov (Škroupova-Moravská)

Objekt:

16068-vo - Veřejné osvětlení ul. Blatenská, Chomutov (Škroupova-Moravská)
D O D A T E K č.1

Místo:

Chomutov

Datum:

17.08.2016

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

Projektant:

0

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV 11 303,30									
D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 4 613,70									
1	K	743112219	Montáž trubky - kabelový vstup PVC D=110mm uložena v loži	m	39,000	54,00		2 106,00	CS ÚRS 2016 01
PP Montáž trubek PVC do 110mm průměru s nasunutím do výkopu a uložením do páskového lože tl. 2X10cm									
2	M	345713522	trubka kondizační PVC pr: 110mm -	m	39,000	64,30		2 507,70	CS ÚRS 2016 01
PP Materiál úložný elektronistabilizaci trubky elektronistabilizaci ohebné, KOPROEX, dvoujádřivé HDPE-LDPE svítek 50 m se zatlačovacím drátem a spojkou CSN EN 50086-2-4 NF 09050 50 mm									
D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 3 939,60									
3	K	744431300	Montáž kabel AL sk. 1 do 1 kV do 3,00 kg uloženy volně	m	42,000	18,00		756,00	CS ÚRS 2016 01
PP Montáž kabelů hliníkových do 1kV bez ukončení, uložení volně sk. 1 - A/VVY, počtu a průřezu žil, 4x35 mm ² .									
4	M	341110331	kabel síťový s Al jádrem A/VVY 4x35 mm ²	m	42,000	75,80		3 183,60	CS ÚRS 2016 01
PP Kabely síťové s hliníkovým jádrem pro jmenovité napětí 750 V A/VVY PN-KV-061-00 4 x 35 RE TP-KK-151/05									
D 748 Elektromontáže - soubory pro vodiče 2 750,00									
5	K	746513722	Propojení kabelů celoplastový, spojku venkovní smrtňovací do 1kV SV CZ 4x25-35mm ²	kus	1,000	957,00		957,00	CS ÚRS 2016 01
PP Propojení kabelů nebo vodičů spojku do 1kV venkovní smrtňovací typ CV CZ 1 až 5 kabelů celoplastových, počtu a průřezu žil 4x25 až 35 mm ²									
6	M	10 050 199	Spojka CV CZ 54-1 4x6 4-35 Al-Cu	kus	1,000	389,00		389,00	
PP Kabely a vodiče a příslušenství Připojení vodičů a izolací materiálů kabelové spojky a přechodky Spojka SV CZ 54 1 4x6									
7	K	746413430	Ukončení kabelů 4x35 mm ² smrtňovací záklapkou nebo páskem bez letování	kus	2,000	122,00		244,00	CS ÚRS 2016 01
PP Ukončení kabelů smrtňovací záklapkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x10 mm ²									
8	M	10.068.545	Hlava EV 4.1 pro pr. 6-50	KS	2,000	100,00		200,00	
PP Kabely a vodiče a příslušenství Připojení vodičů a izolací materiálů Rozdělovací koncovky lepkem smrtňovací Hlava EV 4.1 pro pr. 6-50									
9	K	748742000	Montáž elektrovyžbroj stoužaru 2 okruhy	kus	1,000	320,00		320,00	CS ÚRS 2016 01
PP Montáž elektrovyžbroje stoužard osvětlení 2 okruhy									
10	M	34562H426118	svorkovnice stoužard SV-A 9.16.4/2, 2x nosič pojistek E14, rozbočovací, TN-C	kus	1,000	640,00		640,00	
PP svorkovnice stoužard SV-A 9.16.4/2, 2x nosič pojistek E14, rozbočovací, TN-C									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	M	Práce a dodávky M					60 388,60	
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					60 388,60	
11	K	460030173	Odstřazení podkladu nebo krytu komunikace z betonu prostého do 15 cm	m2	21,000	68,00		1 428,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přípravné terení práce odstřazení podkladu nebo krytu komunikace vč. rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry z betonu prostého do 15cm tl.						
12	K	460030193	Řezání podkladu nebo krytu žvýřného tloušťky do 15 cm	m	42,000	72,00		3 024,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přípravné terení práce řezání spár v podkladu nebo krytu žvýřnem, tloušťky přes 10 do 15 cm						
13	K	460070101	Bourání betonových podkladů vč. odvozu sutě	m	39,000	668,40		26 067,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bourání betonových základů, podkladů v trase chodníku o tl. 45cm, šíře 50cm						
14	K	460070303	Hloubení nezapažených jam pro spojky umístěné v hl. 2M v šíři 1m s pažením v hor. 3-4	kus	1,000	2 114,00		2 114,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Hloubení zapážených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zasypu, zhutnění a urovňání povrchu prostávající kabel, spojky, v horní třídě 3-4						
15	K	460080013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m3	1,100	3 112,00		3 423,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Základové konstrukce základů bez bedněnípro obkötování chraníček z monolitického betonu tř. C 12/15						
	VV				1,100				
16	K	460150134	Hloubení kabelových zapážených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 100 cm, v horní tř.3-4	m	18,000	98,40		1 771,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně,včetně urovňání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 40 cm, hloubky 100 cm, v horní třídě 4						
	VV				18,000				
17	K	460421281	Leže kabelů z prohozeného výkopku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 25 cm	m	18,000	29,10		523,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kabelové lože,včetně podsypu, zhutnění a urovňání povrchu z prohozeného výkopku tloušťky 5 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože do 25 cm						
18	K	460560134	Zásep rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 80 cm, z horní třídě 4	m	18,000	29,60		532,80	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zásep kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovňání povrchu šířky 80 cm hloubky 140 cm, v horní třídě 3-4						
19	K	460650932	Kladení dlažby po překopech, dlaždice betonové zánkové do lože z kamenná těžkého	m2	56,000	384,00		21 504,00	
	PP		Vozovky a chodníky, vypravení krytu komunikací kladení dlažby po překopech po pokládce kabelů, včetně rozprostření, urovňání a nůtení podkladu a provedení lože z kamenná těžného, z dlaždic betonových tvarovaných nebo zánkových						